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Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01  el4-c3  19 September 2023 Bisnis Internasional 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

membahas bisnis internasional pengertian bisnis 

internasional konsep dasar bisnis internasional 

istilah fdi perbedaan bisnis internasional dan 

domestik  

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.29.29 

02  el4-c3  26 September 2023 

Lingkungan Domestik Lingkungan Luar Negeri dan 

Lingkungan Internasional Lingkungan Hukum 

Politik Teknologi Ekonomi dan Akuntansi serta 

Budaya 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

membahas lanjutan pertemuan materi 

selanjutnya manfaat fdi bagi biaya fdi bagi 

negara instrumen kebijakan pemerintah dan fdi 

implikasi bisnis  

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.29.29 

03  el4-c3  3 Oktober 2023 Perdagangan dan Investasi Internasional 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

membahas perdagangan dan investasi 

internasional lingkungan domestik lingkungan 

luar negeri dan lingkungan internasional 

lingkungan hukum politik teknologi ekonomi 

dan akuntansi serta budaya  

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.35.50 

Keluar:19.30.21 

04  el4-c3  10 Oktober 2023 Teori Ekonomi Bisnis Internasional 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

menjelaskan lanjutan memasuki pasar luar 

negeri dan teori ekonomi bisnis internasional 

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.29.29 

05  el4-c3  17 Oktober 2023 Dinamika Organisasi Internasional 

perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar 

membahas hubungan antara organisasi 

internasional dan bisnis internasional 

perserikatan bangsa-bangsa bank dunia dan bank 

pembangunan multilateral lainnya perusahaan 

keuangan internasional internatioanal finance 

corporation ifc lebih menyukai usaha patungan  

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.29.29 

06  el4-c3  24 Oktober 2023 Manajemen Strategis Internasional 

perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar 

sekaligus latihan ujian lancar dan membahas 

manajemen strategi internasional  

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.37.33 

Keluar:19.29.57 

07  el4-c3  31 Oktober 2023 Review materi 
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

melakukan review materi dan quiz persiapan uts 

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.34.40 

Keluar:19.32.00 

08  -  - (UTS)    

09  el4-c3  14 November 2023 
Perancangan dan Pengendalian Organisasi 

Internasional 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

membahas perancangan dan pengendalian 

organisasi internasional 

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.29.29 

10  el4-c3  21 November 2023 Sumber Daya Manusia Internasional 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

membahas manajemen sumber daya manusia 

dan etika bisnis internasional 

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.29.29 

11  el4-c3  28 November 2023 Manajemen Operasional Internasional 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

membahas manajemen operasi bisnis 

internasional 

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.37.41 

Keluar:19.25.29 

12  el4-c3  5 Desember 2023 Manajemen Pemasaran Internasional 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

membahas presentasi manajemen pemasaran 

internasional kesiapan indonesia dalam 

menghadapi pasar global  

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.37.11 

13  el4-c3  12 Desember 2023 Manajemen Keuangan Internasional 
perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar 

membahas manajemen keuangan internasional 

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.34.47 

Keluar:19.28.16 

14  el4-c3  19 Desember 2023 
Etika Bisnis dan CSR Corporate Social 

Responbilities  

perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar 

membahas etika bisnis dan csr corporate social 

responbilities  

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.38.10 

Keluar:19.26.18 

15  el4-c3  2 Januari 2024 Review Materi review materi dan quiz persiapan uas 

Jadwal:17.30-19.30 

Masuk:17.32.40 

Keluar:19.33.03 

16 el4-c3  9 Januari 2024 UAS UAS  
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PRESENSI 
 
 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 64201679 INDAH VIRONICA 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

2 64201578 FERDI RAMADI PAMUNGKAS P. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 64201563 RIKE RISKANDAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 

4 64201493 RULLY ANJASWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

5 64201340 FADLY FERLIANDY HAKIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 64201246 HARI FAUZAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 64201173 SAIMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

8 64201161 MUHAMAD FIRMANSYAH 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 12 

9 64201113 Yosua Janistiyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

10 64201062 SAFITRIYANI TUTOPAYON 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 

11 64200887 NIHLATU SOLIHAT 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 10 

12 64200885 DENI SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

13 64200866 AZIS ALHADIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

14 64200822 JOHAN EFENDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 64200798 DEVI GIANTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

16 64200737 RONALD SATRIO WICAKSONO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 12 

17 64200601 RAMADHAN ADHI PRATOMO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

18 64200481 AFNI DEWI MANULLANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 64200321 M. FIQRI FAISAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

20 64200187 NIRWANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 64200086 MILA RAHAYU 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

22 64200083 MUSTOFA ADIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 64200065 ABIL OSARIO SOARES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 64200063 SINTA KISTIANTI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

25 64200048 TRI MASIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

26 64200041 LATIFAH 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

27 64200036 CHATHERIN PUTRI ULIANMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 64200644 RIKA ISLAMI NOOR KASANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 64200204 LESTI DARNIMA WATI WARUWU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PENILAIAN 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen 
Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64201679 INDAH VIRONICA 80 40 100 90 75 B 

2 64201578 FERDI RAMADI PAMUNGKAS PRIAMBONO 98 98 93 90 95 A 

3 64201563 RIKE RISKANDAR 100 96 93 90 95 A 

4 64201493 RULLY ANJASWATI 88 96 100 90 93 A 

5 64201340 FADLY FERLIANDY HAKIM 100 94 79 85 90 A 

6 64201246 HARI FAUZAN 96 96 86 85 91 A 

7 64201173 SAIMAN 88 92 100 90 92 A 

8 64201161 MUHAMAD FIRMANSYAH 100 100 100 90 98 A 

9 64201113 Yosua Janistiyan 100 100 93 80 94 A 

10 64201062 SAFITRIYANI TUTOPAYON 96 98 86 85 92 A 

11 64200887 NIHLATU SOLIHAT 92 92 100 90 93 A 

12 64200885 DENI SAPUTRA 100 100 93 90 96 A 

13 64200866 AZIS ALHADIANSYAH 92 90 93 75 87 A 

14 64200822 JOHAN EFENDI 100 70 93 90 87 A 

15 64200798 DEVI GIANTRI 92 98 93 90 94 A 

16 64200737 RONALD SATRIO WICAKSONO 98 0 93 90 66 C 

17 64200601 RAMADHAN ADHI PRATOMO 98 94 100 90 95 A 

18 64200481 AFNI DEWI MANULLANG 98 100 86 85 93 A 

19 64200321 M. FIQRI FAISAL 98 100 79 85 92 A 

20 64200187 NIRWANA 92 98 86 85 91 A 

21 64200086 MILA RAHAYU 100 100 93 90 96 A 

22 64200083 MUSTOFA ADIN 96 100 57 75 84 A 

23 64200065 ABIL OSARIO SOARES 64 58 86 85 72 B 

24 64200063 SINTA KISTIANTI 96 100 93 90 95 A 

25 64200048 TRI MASIH 100 100 93 90 96 A 

26 64200041 LATIFAH 48 100 100 90 85 A 

27 64200036 CHATHERIN PUTRI ULIANMA 100 96 100 90 96 A 

28 64200644 RIKA ISLAMI NOOR KASANAH 100 100 100 90 98 A 

29 64200204 LESTI DARNIMA WATI WARUWU 100 100 93 90 96 A 

 


